
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/05/2024 | Edição: 99 | Seção: 2 | Página: 19

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás

PORTARIA Nº 1.065 - REITORIA/IFG, DE 22 DE MAIO DE 2024

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás (IFG), nomeada por

Decreto Presidencial de 5 de outubro de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23372.000726/2024-

03, resolve:

Art. 1º Designar o servidor GABRIEL GONCALVES MENDES FARIA, ocupante do cargo de

Assistente em Administração, SIAPE nº 1908118, SIAPECAD nº 01692557, para exercer a função de

Ouvidor(a), FG - 01, do(a) Ouvidoria, UORG-91. Efeitos a partir da publicação no Diário Oficial da União.

ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

23/05/2024, 07:40 PORTARIA Nº 1.065 - REITORIA/IFG, DE 22 DE MAIO DE 2024 - PORTARIA Nº 1.065 - REITORIA/IFG, DE 22 DE MAIO DE 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-1.065-reitoria/ifg-de-22-de-maio-de-2024-561337829 1/1


